號
限
.
.

年
數

存
頁

檔
保
總

臺北榮民總醫院函
地址:ll2憂北市北投區石牌路二段20l號
承辦人:謝涵怡
電話;簡碼0984全碼0938596795
電子倌箱: indie刪uzik56﹫卹ail‧∞Ⅲ臺中市大里區東榮路483號

受文者: 仁愛醫療財圄法人大里仁
『 愛醫院

發文日期:中華民國109年l0月27日

發文字號;北總教字第l0g0400667號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:如文

裝

主旨:本院辦理l09年度「畢業後一般醫學訓練（PGY）社區教學

訓練成果展」 ,敬邀蒞臨並惠予周知,請查照。

說明:

一﹑時間: l09年l2月2l日（一）下午I3時20分。

二、地點:本院致德糢一樸第四會議室﹙地址:臺北市北投區

石牌路二段322號）。
倉丁

忌－敬鑑.章i立友所憾司仁參與盛會’並惠予周知社區外展

參加,另請准予參與成果展之講

一

■一

一

合作單位同仁踴躍報名參加,另請准予參與成果展之講

者公假前往。

四﹑議程詳如附件及報名網址https:／／reurl‧cc／Oq6A6g ,即日

起至109年l2月Il日（五﹚中午l2時開放線上報名至額滿

為止。
線

正本:博仁綜今醫院、中華民國社區營造學會、高揚威家醫科診所﹑犬主教耕莘醫療

財圍法人耕莘醫院﹑夭主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院﹑臺北市立聯今醫

院仁愛院區﹑臺北市立聯今醫院中興院區﹑臺北市立聯合醫院忠孝院區、臺北

市立聯今醫院陽明院區、臺北市立聯合醫院矛口平院區、臺北榮民總醫院桃園分

院﹑臺北榮民總醫院員山分院﹑臺北榮民總醫院新竹分院、國立陽明大學附殷

醫院、衛生福利部基隆醫院﹑衛生福利部臺北醫院、新北市立聯合醫院、醫療

財團法人辜公亮基金會和倌治癌中心醫院、國軍桃園總醫院、臺北市立關渡醫

院╴委託臺北榮民總醫院經營、宏恩醫療財圈法人宏恩綜合醫院、聯新國際醫
院﹑沙爾德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿醫院﹑敏盛綜今醫院﹑輔仁大學

】

收丈

iⅢ11﹦Ⅲ

第【頁共2頁

g
■
■
■
0
■
甩

學校財圍法人輔仁大學附設醫院、國泰醫療財團法人國泰綜今醫院﹑國泰醫療

財圍法人汐止國泰綜合醫院﹑三軍總醫院附設民眾診療服務處﹑國防醫學院三

軍總醫院松山分院、三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處、台灣基督長老教會

馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、國立壘灣大學醫學院附設醫院、新光醫療財

圍法人新光吳火獅紀念醫院、蠱北市立萬芳醫院－委託財圈法人璧北醫學大學

辦理﹑蠱北醫學大學附設醫院﹑佛教慈濟中華民國社區營造學會醫療財團法人

台北慈濟醫院、衛生福利部雙和醫院（姿託愛北醫學大學興建經營﹚ ﹑醫療財

團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、新北市板橋區衛生所、新北市淡

水區衛生所﹑新北市五股區衛生所、新北市雙溪區衛生所、新北市深坑區衛生

所、案內相關單位

本院內科部、胸腔部、外科部﹑婦女醫學部、兒童醫學部、家庭醫學部、教學部

裝

副本:

李代勰脆長

訂

線

第2頁共2頁

L縐驟…騾霎鬃縷礬矓

…
』

◆

﹩聖齲

!■

▲

驪 懿﹟;】 纖
▲ ■

∣
■巳■▽ ■ ■●

讓《 ﹟霪靈
旦P0?U

誦
A叼□吁H￠ ‧ 乃 ■

■

■

■

■

▲

h

﹃

■

●

▽

■

U

匕

■

■

■

■

時閭 座長
P…F甜……吶︽俏卜﹢吋……﹄…時︻…峙N︽………﹄︾午≒﹃▲…≡…

一▲ ■●▼■叵＝■h
﹦＝ ◆－】 ■■■＝■…︼…』貼令G︼＝■＝■﹃︻

1司:0U－13:日0 報到

高壽延副院長

臺北榮總

楊令瑪主任

臺北榮總教學部

l

卜╴
!l

∣
13:三日╴1豆:昌5

致詞

1目:曰5╴】司:刁D

【教學成果】

醫病共≡決策〈”Ⅱ）

蕾彥博醫師

臺北榮總內科部

楊令璃主任

臺北榮總教簞部
13;35-1蚪:05

【教學成果】
I

林宏川主任

博仁綜台醫院身心科
BpS模式﹙Biopsycho﹦oci己1

Ⅷod白1﹚乏墓層照謹礁用

1Ⅱ:日5一1q:司5

陳曾基主任

臺北榮總家醫部
1u:丑5－L5:D5

15:日5－15:刁5

﹦-╴╴≡←╴－

Ⅲ5:55-』b:1』5

1匕:15╴1b:刁5

0

『

◆

■

■

7

?

張曉婷主任

臺北榮總社區醫學科

賦歸
﹣﹃﹣﹣ .﹦﹣令︻﹦……‧■‘﹣╴﹣. -.…╴- ╴﹣jb一﹦﹃＝●︼︼■﹃︼∞ ←

…■
﹑

- ﹄■＝︼●…■c﹦﹄＝﹄∞■■＝■﹃■■■■■＝■﹄﹄中︾＝＝︾︼-╴

15:曰5－1

l

∣5:55

i

鱟
繃q5
戀

】果成學教【

偏遠山地醫療

【學習成果】

l
l
■
I
■
∣

-

●

0

■

■

■

U

▽

精神醫學去污名化

言揚威院長

高揚威家醫科診所

孫瑞璘醫師

富北榮總胸腔部

】﹦不成銅曰學【

民眾對於安寧的認知
■

﹟
l

∣
施沐珊醫師

﹃

畫北榮總外科部